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publikationer

Kod

Katalognr

Titel

Antaget
av kom-
missionen

Vidarebe-
fordrat
till ridet

Antal
sidor

KOM(97) 233

KOM(97) 353

KOM(97) 439

KOM(97) 436

KOM(97) 446

CB-C0O-97-311-SV-C

CB-CO-97-358-SV-C

CB-CO-97-445-SV-C

CB-C0O-97-439-SV-C

CB-C0O-97-455-SV-C

Forslag till beslut av ridet kommissionen om
ingdende av avtalet mellan Europeiska ge-
menskaperna och Amerikas forenta staters
regering om tillimpningen av aktiv hovlighet
vid genomférandet av deras konkurrenslag-
stiftning (*)

Meddelande frin kommissionen tll Europa-
parlamentet, ridet, Europeiska monetira in-
stitutet och Ekonomiska och sociala kom-
mittén — hur konsumenternas fortroende for
elektroniska betalningsmedel kan o8kas pa
den inre marknaden (*)

Andrat forslag till Europaparlamentets och
ridets beslut om femte ramprogrammet for
Europeiska gemenskapens verksamhet inom
omridet forskning, teknisk utveckling och
demonstration (1998—2002) (*) (*)

Andrat forslag tll radets beslut om femte
ramprogrammet fér Europeiska atomenergi-
gemenslg(apcns (EURATOM) verksamhet
inom forsknings- och utbildningsomridet
(1998—2002) (%) ()

Andrat forslag till ridets beslut om organisa-
tionen av samarbetet kring &verenskomna
energimal for gemenskapen (%) (*)

Andrat forslag till Europaparlamentets och
ridets direktiv om rﬁttsli%t skydd for biotek-
nologiska uppfinningar (*) (*)

18.6.1997

9.7.1997

11.8.1997

26.8.1997

29.8.1997

4.8.1997

4.8.1997

11.8.1997

28.8.1997

29.8.1997

20

24

16

14

44

(*) Dewta dokument innehdller formuliret *Propositionens verkningar p4 foretag, speciellt pA mindre och mellanstora féretag (MMF)”.
(*) Detta dokument offentliggdrs i EG:s officiella publikationer.
(°) Text av betydelse fér EES.

Obs.: KOM-dokumenten kan erhillas som 4rsabonnemang eller som enskild utgava; priset ritar sig i detta fall efter sidantalet.




